
هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری
با وعده گذرنامه فوری یا وام اربعین

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نســبت به کلاهبــرداری از زائران اربعین با 
لینک های جعلی و دریافت مدارک هویتی هشدار داد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی با بیان اینکه مجرمان ســایبری از هــر فرصتی برای کلاهبرداری و 
سوءاســتنفاده از مردم و کاربران فضــای مجازی بهره می برند، گفت: با توجه 
به اینکه در ایام نزدیک به اربعین حســینی قرار داریم، افراد ســودجو نیز با 
سوءاســتفاده از این مناســبت دســت به ارتکاب برخی از اقدامات مجرمانه 
کرده اند. وی با بیان اینکه ســودجویان ســایبری با ارسال لینک های جعلی و 
به بهانه هایی نظیر ثبت نام اربعیــن، دریافت ارز یا وام اربعین، دریافت فوری 
گذرنامــه و ... اقدام به جلــب توجه مردم و هدایت آنــان به صفحات جعلی 
می کنند، گفت: در این صفحات یا از افراد درخواســت وجهی اندک در قبال 
دریافت خدمات می شــود یا اطلاعات هویتیشــان را دریافت می کنند.رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد:  اگر از افراد وجهی دریافت شود. یا آنان به 
درگاه های جعلی و فیشــینگ هدایت می شوند که این اقدام منجر به دریافت 
اطلاعات کارت بانکی و برداشــت غیرمجاز از حســاب آنان می شود، یا اینکه 
افراد سودجو پس از دریافت وجه دیگر پاسخی به پیگیری های آنان نخواهند 
داد.معظمی گودرزی ادامه داد:  در مواردی نیز مشاهده شده که افراد سودجو 
از زائران و متقاضیان می خواهند کــه تصاویری از مدارک هویتی خود مانند 
گذرنامــه، کارت ملی، شناســنامه و ... را بارگذاری کنند. کــه این مورد نیز 
می تواند منجر به سوءاستفاده از اطلاعات هویتی مردم شود.به گزارش ایسنا، 
وی در همین راســتا تاکید کرد: به مردم و به خصوص زائران اربعین هشدار 
می دهم که فریب چنین پیامک ها و تبلیغاتی را نخورند و در صورت مواجه با 
چنین مواردی حتی وارد لینک درج شده نیز نشوند. چرا که ممکن است لینک 

مذکور حاوی بدافزار بوده و تلفن همراه کاربران را نیز آلوده کند.

فتا

عامل قتل ۱۰ نفر در رفسنجان 
به دار مجازات آویخته شد

رئیس دادگستری کل استان کرمان از اجرای حکم عامل جنایت هولناک قتل 
۱۰ نفر در منطقه نوق شهرســتان رفسنجان، خبر داد و گفت: فرد مورد نظر 

صبح امروز در محل زندان رفسنجان به دار مجازات آویخته شد.
حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در تشریح این خبر افزود: عامل این 
جنایت در ۱۶ مردادماه ســال ۱۴۰۱ همزمان با تاسوعای حسینی، در منطقه 
نوق رفسنجان مرتکب جرم شده بود و در این پرونده اتفاق بسیار بدی رخ داد 
که قلوب همگان جریحه دار شــد به طوری که یک فرد، ۶ تبعه افغانستانی و 
چهار نفر از مردم رفســنجان را مظلومانه کشت.وی ضمن بیان این مطلب در 
مرحله اول تلاش بر این بود که این فرد دســتگیر شود، عنوان کرد: متهم این 
پرونده در حین فرار در روســتای اســد آباد از توابع انار اقدام به خودزنی کرده 
بــود که با ورود به موقع نیروهای پلیس و اورژانس، دســتگیر و جهت درمان 
به مراکز درمانی منتقل شــد. به گزارش ایســنا، رئیس کل دادگستری استان 
کرمان خاطرنشــان کرد: متهم این پرونده پس از بهبودی نسبی با حضور در 
نزد بازپرس ویژه قتل شهرستان رفسنجان درباره ارتکاب ۱۰ فقره قتل عمدی 
با ســلاح ســرد، محاربه از طریق کشیدن ســلاح به قصد جان که منتهی به 
ناامنی محل شده و اقامت غیرمجاز تفهیم اتهام شد. نماینده عالی قوه قضائیه 
در اســتان کرمان با اشاره به اینکه در مراحل مختلف رسیدگی به این پرونده، 
تفکیک بین مقتولان ایرانی و افغانستانی انجام شد، افزود: از آنجا که دسترسی 
به خانواده های مقتولان افغان آسان نبود و مدت زمان رسیدگی به آن طولانی 
می شد؛ پرونده اتباع ایرانی و افغانستانی تفکیک و رسیدگی شد.حجت الاسلام 
والمســلمین حمیدی ضمن بیان اینکه حکم محکوم علیه این پرونده پس از 
طی مراحل قانونی و تائید دیوان عالی کشور به مرحله اجرا رسیده است، ادامه 
داد: قاتل مذکور صبح امروز به اتهام محاربه در محل زندان رفســنجان به دار 

مجازات آویخته شد.

اعدام

رفیق کُشی در تهرانسر برای ۱۵ میلیون
رئیــس پلیس آگاهــي پایتخت گفت: مــرد جواني که در 
اقدامي هولناک به خاطر اختلاف مالي اقدام به قتل دوست 
خود کرده بود، دستگیر شد. سردار »علي ولیپور گودرزي« 
اظهار کرد:چندي قبل، کشــف جسد مرد جواني در یکي از 
ساختمان هاي نیمه کاره تهرانسر به مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱۰، گزارش داده شد.وي افزود: با اعلام این خبر، تیمي از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ راهي محل 
حادثه شدند و جسد مرد جواني را مشاهده کردند که بر اثر 
ضربات چاقو به قتل رسیده بود، بررسي هاي اولیه هم نشان 
مي داد که مقتول با یکي از دوســتان خود به خاطر اختلاف 
مالي ۱5۰میلیون ریال  درگیر و قرباني جنایت شده است.
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ عنوان کرد: تیم جنایي در 
نخستین گام با اقدامات اطلاعاتي و بهره گیري از شیوه هاي 
کشف نوین جرم، هویت متهم را شناسایي کردند و متوجه 
شدند که او در ساختمان نیمه کاره اي در اسلام شهر کارگري 
مي کند. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد انتظامي 
تصریح کــرد: کارآگاهان اداره دهم پلیــس آگاهي پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، بي درنگ راهي اسلام شهر شدند 
و پس از تعقیب و مراقبت هاي نامحسوس مرد جنایتکار را در 
یک عملیات منسجم به دام انداختند.وي افزود:مرد جنایتکار 
در جریان تحقیقات مقدماتي به قتل دوســت خود اعتراف 
و عنوان کرد به خاطر اختلافات مالي دســت به این جنایت 

زده است. 
چهارمین سارق پل صدر دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهي تهران همچنین از دستگیري چهارمین 
متهم پرونده سرقت مســلحانه با سلاح سرد پل صدر خبر 
داد. ســردار »علي ولي پور گودرزي » افزود : به دنبال وقوع 
سرقت مسلحانه با سلاح سرد گوشي تلفن همراه شهروند در 
پل صدر تهران و انتشــار فیلم آن در فضاي مجازي پرونده 
به جهت رســیدگي تخصصي در اختیــار کارآگاهان اداره 
هجدهم پلیس آگاهي قرار گرفت. این مقام ارشــد انتظامي 
بیان داشت: با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان پلیس 
آگاهي طي اقدامات اطلاعاتي و پلیســي موفق به شناسایي 
تمام اعضاي باند شــدند که بــا هماهنگي قضایي طي یک 
عملیات ضربتي سه متهم پرونده را در محدوده شمال کشور 
دستگیر کردند. در تحقیقات اولیه متهمان به سرقت معترف 
شــدن که بلافاصله بازسازي صحنه سرقت  با حضور رئیس 

پلیس تهران و متهمان پرونده انجام شد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار ولیپــور گودرزي در 
پایــان گفت: با توجه به فراري بودن یکي از اعضاي این باند 
کارآگاهان پلیس آگاهي با انجام اقدامات پلیســي موفق به 
شناسایي مخفیگاه این متهم در محدوده شرق تهران شدند 
که با هماهنگي قضائي متهم چهارم این پرونده حوالي بامداد 

22 مرداد ماه  بازداشت و به پلیس آگاهي منتقل شد. 
اختلاف طایفه ای انگیزه قتل

رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین از اعتراف یک متهم 
به ارتکاب جنایت در سیدخندان خبر داد.

ســردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: روز شــانزدهم 
بهمن سال ۱۴۰2، وقوع قتل مردي تبعه کشور افغانستان از 
سوي مأموران کلانتري ۱2۰ سیدخندان به بازپرس شعبه 

اول دادسراي امور جنایي، گزارش داده شد.
وي افزود: با اعلام این خبر تیمــي از کارآگاهان اداره دهم 
پلیــس آگاهي راهي محل حادثه شــدند و جســد مردي 
3۰ساله را مشــاهده کردند که بر اثر اصابت ضربات متعدد 
چاقو به قتل رسیده بود. بررسي هاي اولیه نیز نشان مي داد 
مقتول مدتي بود که در این ساختمان مشغول به کار شده 
بود و کارگران دیگر ساختمان، آن شب هم با شنیدن صداي 
دعوا و درگیري بیدار شدند و مشاهده کردند که 2 مرد تبعه 
افغانستان همکارشــان را به شدت زخمي کردند و با تهدید 
بقیه فــرار کردند. به گزارش خبرگــزاري پلیس، این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد: تحقیقات در رابطه با این پرونده 
ادامه داشت تا اینکه تیم جنایي ردي از یکي از اقوام خانواده 
مقتــول را یافتند. او ماجراي این جنایت هولناک را این طور 
توضیح داد، خانواده مقتول با خانواده اي از طایفه اي دیگر در 
افغانستان اختلاف و درگیري داشتند به همین خاطر مقتول 
براي دوري از مشــکلات و این اختلاف ها افغانستان را ترک 
کرده و براي کار بــه ایران آمده بود، چند هفته قبل دوباره 
میــان پدر مقتول و خانواده دو برادر قاتل درگیري رخ داده 
بــود که آن دو برادر به قصد انتقام به محل حادثه رفتند و با 
ضربات چاقو دست به این جنایت زدند. وي افزود: کارآگاهان 
اداره دهــم پلیس آگاهي پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با اقدامات اطلاعاتي گسترده مخفیگاه یکي از متهمان را در 
شهریار شناســایي کردند و پس از کسب مجوز قضایي وي 
را در یک عملیات ضربتي دستگیر کردند اما متوجه شدند 
که برادرش به مکاني نامعلوم فرار کرده اســت.رئیس پلیس 
آگاهــي تهران بزرگ  عنوان کرد:متهم در جریان تحقیقات 
ابتدایي با اظهارات ضدونقیضي گفت، من و برادرم با مقتول 
و طایفه اش اختلاف داشتیم که قرار شد انتقام بگیریم، بدین 
ترتیب روز حادثه به محل جنایت رفتیم که در آنجا برادرم 
با ضربات چاقو مرد جوان را به قتل رساند. من در این ماجرا 
بي گناه هستم و برادرم عامل اصلي جنایت است و به مکان 

نامشخصي گریخته است.

کشف محموله سرنگ های قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف حدود 
۸۰ هزار قلم انواع ابزارآلات خارجی و سرنگ انسولین قاچاق 
از یک خودرو در بزرگراه قم - تهران خبرداد. سرهنگ مهدی 
افشــاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
موفق به کشــف خودوری حامل کالای قاچاق در محدوده 
اتوبان قم - تهران شــدند. رســیدگی به این پرونده درپی 
انجام اقدامات اطلاعاتی در دســتورکار ماموران این پلیس 
قرار گرفت و در جریان تحقیقات انجام شــده مشخص شد 
مقادیری کالای خارجی توسط کامیونتی در حال انتقال به 
انباری در شهرری است. وی با بیان اینکه کالاهای قاچاق از 
جنوب کشور بارگیری و در حال انتقال به تهران بود، گفت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ کامیونت مذکور 
را توقیف کرده و تحت بازرســی قرار دادند که در جریان آن 
مشخص شد که کالاها در سامانه انبارها نیز ثبت نشده است. 

جسد »آی نور« دختربچه ۳ ساله 
الیگودرزی پیدا شد

جســد بی جان دختربچه 3 ساله الیگودرزی بعد از ۶ روز 
جســت وجو پیدا شــد. محمد قدمی مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر لرستان در گفت وگو با مهر با اشاره به گم شدن 
»آی نور« دختربچه سه ســاله اهل روستای »ده سفید« 
شهرســتان الیگودرز از روز پنج شنبه هفته گذشته، اظهار 
داشــت: بعد از اطــلاع از این موضوع عوامــل امدادی و 
جســت وجو و نجــات هلال احمر با اســتفاده از ظرفیت 
تیم هــای تخصصی امداد و نجات و همچنین تیم آمادگی 
و نگهداری و ســگ های تجســس برای جســتجوی این 
دختربچــه الیگودرزی وارد منطقه شــدند. وی ادامه داد: 
بالاخره بعد از ۶ روز جست و جو و عملیات جسد بی جان 

این دختربچه در چاه فاضلاب همسایه پیدا شد.

انتظامی
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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ از انهدام باند قاچاق مسلح مواد 
مخدر و دستگیري چهار سوداگر مرگ 
در خــلال اجراي مرحلــه دهم طرح 
ارامش در پایتخت خبــر داد و افزود: 
با تلاش ماموران 10کیلوگرم حشــیش 

کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور، در تشریح این خبر 
به خبرنــگار خبرگزاري پلیس گفت: در پي 
کســب خبري مبني بر توزیــع مواد مخدر 
توسط فردي در پایتخت رسیدگي به موضوع 
به سرعت در دســتور کار ماموران عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 

قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزي 
دامنه فعالیت متهم و همدستانش مشخص 
شد.این مقام انتظامي ادامه داد: به دنبال این 
موضوع ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر موفق شدند مخفیگاه متهمین 
را در یکــي از محــلات جنــوب پایتخت 
شناسایي کنند  و موضوع را به مقام قضائي 
منعکس و دســتور دســتگیري اعضاي این 
بانــد را دریافت کنند. به گزارش خبرگزاری 
پلیــس، ســرهنگ باباپور افــزود: در ادامه 
تیم هاي عملیاتي این پلیس ضمن هماهنگي 
قضائي پس از چندین ساعت رصد و بررسي 
موفق شدند در اقدامي غافلگیرانه متهمین 

را در مخفیگاهشان دســتگیر و در بازرسي 
از محــل ۱۰ کیلو مواد مخدر حشــیش و 
یک قبضه سلاح کمري به همراه 5 فشنگ 
جنگي کشف کنند و متهمین را نیز به همراه 
مواد مکشــوفه پس از انتقال به مقر پلیس 
در اختیــار مقام قضائي قــرار دهند. رییس 
پلیس مواد مخدر تهران بزرگ همچنین از 
دستگیري 2 قاچاقچي سابقه دار در پایتخت 
خبرداد و گفت: از مخفیگاه متهمان35کیلو 
شیشه کشف شــد. سرهنگ حسین باباپور، 
در تشــریح این خبر گفت: در پي کســب 
خبــري مبني بر توزیع مواد مخدر توســط 
فردي در پایتخت رســیدگي به موضوع به 

سرعت در دستور کار ماموران عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار 
گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزي دامنه 

فعالیت متهم و همدستش مشخص شد.
سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال این موضوع 

ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مو 
اد مخدر موفق شــدند مخفیگاه متهمین را 
در یکي از محلات جنوب پایتخت شناسایي 
کننــد  و موضوع را به مقام قضائي منعکس 
و دســتور دستگیري متهم و همدستش  را 
دریافت کنند. ایــن مقام انتظامي افزود: در 
ادامــه تیم هاي عملیاتــي این پلیس ضمن 
هماهنگي قضائي پس از چندین ساعت رصد 
و بررسي موفق شدند در اقدامي غافلگیرانه 
متهمین را در مخفیگاهشــان دستگیر و در 
بازرســي از محل 35 کیلو مــواد روانگردان 
شیشــه کشــف کنند و متهمین را نیز به 
همراه مواد مکشــوفه پس از انتقال به مقر 
پلیس در اختیار مقام قضائي قرار دهند.وي 
همچنین با اشاره به این که قاچاقچیان مواد 
مخدر همواره با مقاصد سودجویانه سعي در 
فروپاشي خانواده ها و گمراه کردن جوانان و 
نوجوانان را دارند، از مردم خواســت: ضمن 
مراقبت صحیح از فرزنــدان خود در مبارزه 
با سوداگران مرگ و عاملان افیوني با پلیس 
همکاري کرده و در صورت مواجهه با موارد 
مشکوک و مظنون مراتب را بدون فوت وقت 
از طریق شماره تماس ۱۱۰ و ۶39۸۴۶۱۸ 
به پلیس اطــلاع دهند و یا بــا مراجعه به 
ســتاد پلیس مبارزه با مــواد مخدر تهران 
بزرگ واقع در خیابان وحدت اســلامي،بعد 
از چهــارراه مولــوي جنب پلیــس آگاهي 
 تهران بزرگ گزارشات خود را با کارشناسان 

ما درمیان بگذارند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند مسلح قاچاق موادمخدر در پايتخت

زندان پایان راه موبایل قاپان سابقه دار دستگیري اراذل و اوباش سابقه دار خیابان مدني 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري موبایل قاپان سابقه دار 

خبر داد و گفت: تاکنون سه نفر از شکات این سارقان شناسایي شدند.
ســرهنگ »رسول بهرامي« در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو وقوع و اعلام یک فقره 
ســرقت موبایل قاپي در ســطح محدوده حوزه اســتحفاظي کلانتري ۱۱۰ شهدا، با به 
کارگیري شــیوه هاي نوین پلیسي و بازرســي فیلم هاي دوربین هاي مداربسته، ماموران 

موفق به شناسایي سارقان شدند و محل مخفیگاه آن ها را کشف نمودند.
وي گفــت: عوامل کلانتري پس از اخذ دســتور قضایي به محل مخفیگاه متهمان اعزام 
شــده و طي یک عملیات ضربتي متهمان را داخل مخفیگاه خود زمینگیر و دســتگیر 
نمودند و در بازرســي مخفیگاه متهمان، تعداد سه دســتگاه تلفن همراه سرقتي که به 

تازگي سرقت نموده بودند، کشف شد.
به گــزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي افزود: متهمان 23 و 2۴ ســاله داراي 
ســوابق متعدد ســرقت بوده و به جرم خود مبني بر ســرقت موبایل قاپي از شهروندان 

اعتراف کردند.

رئیس مرکز عملیات پایس اطلاعات پایتخت از دستگیري عامل چندین درگیري 
در خیابان مدني خبر داد.

ســرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: ماموران پایگاه سوم  پلیس  اطلاعات تهران 
اخباري در خصوص درگیري فردي در خیابان مدني که باعث ایجاد رعب و وحشت شده 
بود دریافت و مامورین پیگیري این مهم را در دســتور کار خود قرار دادند.وي با اشاره به 
اینکه با حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات پلیســي افزود: در این اقدامات پلیسي 
هویت و مخفیگاه متهم شناسایي شد و با هماهنگي هاي قضائي ماموران به مخفیگاه متهم 

اعزام شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ راستي خاطر نشان کرد  ماموران پس از دستگیري 
این شــرور و بازرسي از مخفیگاهش چند قبضه قمه کشف شد و  متهم به دادسرا جهت 
ســیر  مراحل قانوني دادسرا معرفي شد. رئیس مرکز عملیات پلیس  اطلاعات تهران در 
پایان گفت: پلیس همواره در تلاش اســت تا کساني را که قصد بر هم زدن نظم و امنیت 

جامعه و شهروندان را داشته باشد بر خورد کند.

سرقت 7۰ میلیاردي خدمتکار خانه 
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارقي که در پوشش خدمتکار، از منزل یکي 

از شهروندان 70 میلیارد ریال اموال با ارزش سرقت کرده بود خبر داد.
 سرهنگ«علي قاسم پور » گفت: پیرو تماس یکي از شهروندان و اعلام  وقوع سرقت از داخل منزلش،  
پیگیري موضوع و شناسایي سارق  یا سارقان در دستور کار ماموران  کلانتري ۱2۴ قلهک قرار گرفت. 
وي افزود: در تحقیقات اولیه  مشخص شد  صاحبخانه به تازگي طي تماس با شرکتي زن میانسالي را 
براي انجام امورات خانه  استخدام کرده است و زماني که اعضاي خانواده بیرون از منزل حضور داشتند 

سرقت اتفاق افتاده است. 
وي گفت: شــاکي اظهار داشت،  سارق اموال با ارزش منزلش را از قبیل طلا، جواهر، دلار و وجه نقد، 
دســته چک و کارت هاي بانکي و ســاعت هاي گران قیمت به ارزش  7۰ میلیارد ریال ربوده است.این 
مقام انتظامي عنوان کرد: با اســتعلام هاي انجام شده به دســت آمده  متهم خانم ۴3 ساله  با هویت 
جعلي در  شرکت خدماتي مراجعه کرده است.  به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس پیشگیري 
تهران  افزود:  ماموران پلیس با به کارگیري شــیوه هاي نوین پلیسي و کشف جرم، موفق به شناسایي 
هویت واقعي متهم و کشف محل مخفیگاه وي در شهرستان کرج شدند و پس از هماهنگي هاي قضائي 
و اعزام ماموران به مخفیگاه متهم، ویي را در یک عملیات ضربتي دستگیر کردند.وي  تصریح کرد: در 
بازرسي از مخفیگاه متهم اموال مسروقه که به طور ماهرانه اي در سقف منزل جاساز شده بود، کشف و 
متهم به جرم خود معترف  کرد و اظهار داشت مقداري از  طلا و دلار هاي به سرقت رفته  به ارزش یک 
میلیارد ریال را فروخته است.سرهنگ قاسم پور  با اشاره به اینکه  اموال مکشوفه پس از صورتجلسه در 
اختیار  شاکي قرار گرفت، خاطر نشان کرد: متهم پس از اعتراف به جرم خود براي اخذ دستور قضائي 

و تکمیل تحقیقات پلیسي در اختیار مرجع قضائي  قرار گرفت.

پایان راه سارقان رینگ و لاستیک چیتگر 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارقان محتویات خودرو خبر داد و 

گفت: از مخفیگاه متهمان تعداد 10 حلقه رینگ و لاستیک خودرو کشف شد. 
 ســرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره 
ســرقت رینگ و لاستیک خودرو درمحدوده  دریاچه شهداي« خلیج فارس« تهران، پیگیري موضوع، 
شناسایي و دســتگیري سارقان در دستور کار عوامل کلانتري ۱۸۱ چیتگر قرار گرفت.سرکلانتر دوم 
پلیس پیشــگیري پایتخت ادامه داد: با گشــت زني هاي هدفمند عوامل گشت کلانتري، ماموران به 
یک دســتگاه خودروي تیبا داراي دو نفر سرنشین که مشغول زاغ زني  خودرو هاي پارک شده بودند 

مشکوک شده و آن را زیر نظر گرفتند. 
وي گفــت: متهمان پس از مدت کوتاهي در کنار یکي از خودرو هاي پارک شــده توقف کرده و قصد 
ســرقت رینگ و لاستیک آن را داشتند که ماموران دستور ایســت دادند که متهمان بدون توجه به 

دستور پلیس از محل متواري شدند و تعقیب و گریز آغاز شد.
ایــن مقام انتظامي ادامه داد: پس از مدت کوتاهي تعقیب و گریز خودرو متهمان متوقف و ســارقان 

دستگیر شدند.
از خودرو متهمان دو حلقه رینگ و لاســتیک به تازگي ســرقت کرده بودند کشف شد..وي ادامه داد: 
پس از هماهنگي هاي قضائي ماموران به محل مخفیگاه متهم اعزام و در محل تعداد ۸ حلقه رینگ و 

لاستیک دیگر کشف کردند.

آگهی فقدان )پلاک ثبتی ۳۹۹۵( فرعی از ۲۱۱۱ اصلی (
خانم فرحناز قولفائی زاده با کد ملی ۰۰۳۶۴۲۵۸۳۴)اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸ شهر 
قدس تحت شناسه یکتای ۱۴۰۳۰۲۱۵۰۲۱۱۰۰۰۷۶۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ و رمز تصدیق ۹۳۴۵۰۸ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت جابجائی 
میباشند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد : ششدانگ یک دستگاه آپارتمان طلق به پلاک ثبتی ۳۹۹۵ فرعی از ۲۱۱۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
پلاک ۲۰۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه سوم تفکیکی در طبقه سوم و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت )۱۵۷.۲۷( 
یکصد و پنجاه و هفت متر و بیست و هفت دسیمتر که مقدار )۴.۳۰ چهارمتر و سی دسیمتر آن بالکن است به انضمام پارکینگ قطعه چهار واقع در غرب 

طبقه همکف به مساحت یازده متر مربع و یکباب انباری به مساحت سیزده متر و هفتاد و
هشت دسیمتر مربع شماره سه واقع در شمال غرب زیرزمین با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات برابر سند انتقال شماره ۹۱۱۸ مورخه 
تاریخ تولد  بنام خانم فرحناز قولفائی زاده فرزند داود شماره شناسنامه ۱۸۸۲۰  ۱۳۸۶/۰۳/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ششصد و یک تهران 
۱۳۴۷/۱۲/۱۲ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۶۴۲۵۸۳۴ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۲۰۸۶۳ 
ذیل شماره ۷۳۲۵۴ دفتر املاک جلد ۳۲۸ در صفحه ۸۶ صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت جابجائی و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 

مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۲۵۴۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی ابلاغ تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران جهت اطلاع احمد خانمحمدی مالکین مشاعی پلاک 
مذکور یا قائم مقام و نماینده قانونی نامبردگان

حسین کیانی بوکالت از عوض عبداللهی احد از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران طی درخواست به وارده شماره ۱۰۷۸۰۰۵۸۸۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ تقاضای افراز سهم مشاعی خود از ششدانگ پلاک مذکور را نموده و اعلام داشته از نشانی و محل سکونت سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارد و 
نامبردگان را مجهول المکان اعلام نموده و پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی منجر به صدور تصمیم واحد ثبتی به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۷۸۰۱۱۴۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۶ 
گردیده است لذا بدینوسیله به منظور آگاهی نامبردگان یا قائم مقام و نماینده قانونی آنان و یا هر شخص که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند تصمیم 
این منطقه مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران در اجرای ماده ۱۸ ایین نامه اجرای اسناد رسمی به شرح زیر آگهی 

میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نمایند.
موضوع : تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی

صورت مجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی بخش ۱۲ تهران
مرجع رسیدگی کننده : اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

گزارش در اجرای ماده ۲ آئین نامه قانون افراز
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی از ۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۴۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ واقع در بخش ۱۲ تهران به 
مساحت ۹۳.۴۲ متر مربع بنام عوض عبداللهی مالک دو سهم مشاع از هفت سهم عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۵۱۲۵۴ سری ج سال ۹۸ 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۷۸۰۰۷۹۸۸ و احمد خانمحمدی مالک پنج سهم مشاع از هفت سهم عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 

۲۵۰۰۶۵ سری ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۷۸۰۱۵۲۰۹ ثبت گردیده است.
اینک آقای حسین کیانی بوکالت از عوض عبداللهی احد از مالکین مشاعی مورد ثبت بموجب وکالت نامه بشماره قرارداد ۱۴۰۳۲۲۰۲۴۳۱۴۱۲۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۱ و برابر 
درخواست وارده ۱۰۷۸۰۰۵۸۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۹ تقاضای افراز سهمی موکل خود را نموده و سابقه پرونده ثبتی حکایتی از صدور سند مالکیت معارض ندارد و سابقه 

رهن نیز مشاهده نگردید لذا مراتب جهت استحضار و صدور اوامر عالی گزارش و تقدیم می شود.
نماینده ثبت یوسفی نقشه بردار :ثبت شاه کیشی متقاضی افراز

تصمیم واحد ثبتی با توجه به نامه شماره ۵۱۷/۱۱۱۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ شهرداری منطقه ۱۷ تهران و نظریه کارشناسان مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۲۰۲۰ فرعی 
از ۳ اصلی بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ میگردد تا چنانچه اعتراضی دارند 

ظرف مدت ۱۰ روز پس از رویت و ابلاغ اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند.
۱۲۵۴۰ خداد بشیری - رئیس اداره ثبت یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم لیلا برجی به وکالت از آقای حسین شهسواری به موجب وکالتنامه با کد رهگیری JQ۵ UVSAHSW LVO مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۰ تنظیمی در سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در شهر توکیو کشور ژاپن با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۹۲۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ دفترخانه ۱۰۵۳ تهران اعلام نموده ۴۵۰ سهم مشاع 
از ۱۰۶۲۵۰ سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۲۵۰ متر مربع به شماره ۱۳۵۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران که ذیل ثبت شماره 
دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۷۸۰۴۸۷۸۵ با شماره چاپی ۹۷۷۳۷۵ به نام حسین شهسواری ثبت و صادر شده است ضمنا در سوابق اولیه این ملک دارای حقابه از 
رودخانه کرج و کن میباشد حقوق ارتفاقی ملک : با حفظ حقوق ارتفاقی شرکای ذینفعان نهر عمومی به میزان ۲۸۷/۸۴ متر مربع بعنوان بستر و حریم نهر عمومی میباشد 
ملاحظات : توضیحات : با حق آبه از رودخانه کرج و کن و سه قسمت از شش قسمت از ششدانگ شاه نهر معروف یافت آباد و وسفنارد که از رودخانه کرج منشعب شده و 
پس از عبور از قرا کلاک و ناصریه و گرم دره و سعادتیه و اراضی آسایی کاظم و میانجوی و اسماعیل آباد و شاه آباد و رود نوروز آباد خزانه میشود و یک رشته نهر منشعبه 
از رودخانه کن در ملک یافت آباد مطابق دادنامه افرازی و با حفظ تمامی حقوق و رعایا طبق دادنامه افرازی -۲۵۲- ۱۳۳/۸/۱۱ شعبه چهار دادگاه بخش تهران. ضمنا در 
خصوص پلاک فوق الذکر مورد ثبت دفتر ۶۶ صفحات ۲۸۵ و ۲۸۷ بنام حسن و مرتضی غیاثی هر یک نسبت به ۳ دانگ و سند صادر گردیده سپس ۶ دانگ برابر سند 
۳۰۹۱۴ دفتر سه شهرری به حاج غلامرضا رضایی منتقل و سپس تحت همان پلاک ۲/۱۳۵۹ با حدود در اجرای رای هیات ماده ۱۴۷ ذیل دفتر ۱۹۱۰ صفحه ۲۰۵ بنام هادی 
زندیه ثبت و سند صادر گردیده سپس مقدار باقیمانده ۹۷۴۹۲ متر مربع طبق سند قطعی شماره ۱۲۸۴۲ مورخ ۱۳۸۸/۰۷/۱۴ دفتر خانه ۲۶ شهر ری به فاطمه رضایی 

منتقل گردیده است. و به موجب درخواست به وارده شماره ۱۰۷۸۰۱۳۴۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ خانم لیلا برجی به عنوان وکیل تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک
مذکور و نسبت به سهمی حسین شهسواری را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب ۸۰/۱۱/۸( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و 
رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۲۵۳۴ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مورخ   ۵۵cnkvaeroza وکالت  موجب  به  یوسفیان  مریم  از  بوکالت   ، ملی ۰۰۷۷۸۱۱۵۷۷  شماره  به  فرزندهادی  پور  خانم هستی سعیدی 
اصفهان   ۴۳۰ دفتر  مورخ ۱۴۰۳.۰۴.۰۳  وکالتنامه شماره ۱۵۵۹۹  تفویض  و  واشنگتن  ایران  اسلامی  منافع جمهوری  دفتر حفاظت   ۱۴۰۲.۰۷.۱۱
با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۲۳۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۸منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
و مصدق شده طی شماره ۱۸۸۲۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۴.۱۶ با شناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۶۱۹۳۰۰۰۲۵۸ بارمز تصدیق ۱۹۳۱۰۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۹۲۲ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت سه دانگ مشاع ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۸۱۲۷۲ 
فرعی از ۶۹۳۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۰۱۰۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در سمت شمالی طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۷۵.۹۹ متر مربع که )۵۹( پنجاه و نه دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، است . بانضمام انباری قطعه ۶ 
به مساحت ۳.۵۱ متر مربع و پارکینگ قطعه ۷ به مساحت ۱۱.۲۵ مترمربع واقع در طبقه همکف به مالکیت مریم / یوسفیان فرزند بهروز شماره 
شناسنامه ۹۴ تاریخ تولد ۱۳۵۵ دارای شماره ملی ۱۸۱۹۶۴۳۵۸۱ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ با 
شماره مستند مالکیت ۱۰۶۹۶ تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۲ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۱۵۹۶ سری سال که در صفحه ۱۱ دفتر املاک 
جلد ۲۶۵۷ ذیل شماره ۴۰۳۹۲۰ ثبت گردیده است.محدودیت ندارد  بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرفمهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید.
۱۲۵۳۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۵۷۴۸۸ فرعی از ۳۵۲۶ اصلی
بانو سارا گلابیان با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۳۷۷۲۹ - ۱۴۰۳٬۰۴.۰۹ دفتر اسناد شماره ۵۳۰ تهران طی دستور مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ با اعلام اینکه سند 
مالکیت ۴ دانگ مشاع یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به مساحت ۱۴۲/۸۶  متر مربع به پلاک ثبتی ۵۷۴۸۸ فرعی از ۳۵۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از ۸۷۷۳ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳ واقع در طبقه سوم که   )۲۴ / ۷( هفت متر و بیست و چهار دسیمتر مربع آن پیشرفتگی، واقع در بخش ۰۳ ناحیه 

حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران
مشخصات منضمات ملک

پارکینگ قطعه ۶ به مساحت ۱۱.۲۵ واقع در طبقه-۱ به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲۵ / ۲ ( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر 
شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲۵ / ۲ ( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر غربا 

خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر
انباری قطعه ۴ به مساحت ۲.۹۳ به حدود اربعه شمالا دیواریست مشترک بطول )۳۲ / ۲ ( دو متر و سی و دو سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۳ شرقا دیواریست 
بطول )۱/۵۲( یک متر و پنجاه و دو سانتیمتر به قسمت پر خیابان به عرض ۱۵ متر :جنوبا دیواریست مشترک بطول )۱/۷۹ ( یک متر و هفتاد و نه سانتیمتر به 

انباری مسکونی قطعه ۵ :غربا درب و دیوار است بطول )۴۳ / ۱ ( یک متر و چهل و سه سانتیمتر به راهرو
مشخصات مالکیت مالکیت سارا گلابیان فرزند حسین شماره شناسنامه ۵۰۸۸ تاریخ تولد ۱۳۵۷/۹/۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷۰۸۰۸۳۷۶ با جز 
سهم ۴ از کل سهم ۶ بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۲۹۹۴۷ تاریخ ۱۳۹۳/۳/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی 
 o۱۳۹۳۲۰۳۰۱۰۴۹۰۰۰۰۹۳ شماره ۴۳۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۰۰۰۳۲ سری الف سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی
که در صفحه ۲۶ دفتر املاک جلد۱۴۴۱ ذیل شماره ۲۱۳۵۴۲ ثبت گردیده است که به علت جابجایی و اثاث کشی مفقود گردیده وتقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت پلاک مذکور را نموده که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۲۵۳۷ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولیعصر عج

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عبداله آل جعفر با ارایه وکالتنامه شماره ۱۵۷۳۱۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۶ دفترخانه ۱۰۷ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت 
ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده قبل شماره ۱۰۸ مورخ ۱۳۹۹/۳/۸ دفترخانه ۷۴ پارس آباد طی درخواست وارده شماره 
۶۱۱۸ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۱ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به  شرح 

زیر آگهی می گردد
نام و نام خانوادگی مالک:  آقای محمدرضا رحیمی

شماره پلاک : ۱۸۱۰۹ فرعی ۳۱۰۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : سهل انگاری

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شمال طبقه ۶ به شماره ۱۸۱۰۹ فرعی از ۳۱۰۴ اصلی مفروز 
و مجزا شده از ۸۰۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۸ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۱۴۲/۶ 
متر مربع که مقدار ۳.۱۰ متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ شماره ۱۸ بمساحت ۱۰/۸۰ متر مربع در طبقه همکف بنام محمدرضا رحیمی 
فرزند حسن بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۰۴۵۵۶ در صفحه ۳۰۸ دفتر 
املاک جلد ۱۵۸۰ ذیل شماره ۳۹۰۳۲۲ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۲۵۳۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

زورگیر مغازه هاي شهرري دستگیر شد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري سارق زوگیري که از مغازه داران شهرري سرقت 

می کرد، خبر داد و گفت: متهم به چهار فقره سرقت اعتراف کرد.
ســرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشریح این خبر بیان داشت: در مرداد ماه ۱۴۰3 در پي مراجعه و 
شکایت فردي درخصوص سرقت مغازه به عنف در محدوده »شهرري«، پیگیري موضوع سریعاً به صورت 

ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتري ۱3۱ این فرماندهي قرار گرفت.
وي افزود:  با تلاش شــبانه روزي و اقدامات فني، ســرانجام در بیســت و یکم مرداد ماه امسال هویت و 
مخفیگاه متهم را در محدوده »شــهرري« شناسایي کردند که پس از انجام هماهنگي هاي لازم با مراجع 

قضائي تیم هاي عملیات کلانتري ۱3۱ شهرري به محل اعزام شدند. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي در ادامه  بیان داشت: تیم عملیاتي کلانتري روز گذشته 
با حضور در مخفیگاه متهم در یک عملیات منسجم و پلیسي وي را دستگیر به کلانتري منتقل نمودند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: در تحقیقات انجام شده متهم 3۰ ساله علیرغم انکار هاي اولیه در 
مواجهه با دلایل و مستندات پلیس ضمن اقرار به بزه ارتکابي به چهار فقره سرق  به عنف دیگر اعتراف 

کرد که براي سیر مراحل قانوني به دادسرا اعزام شد.
ســرهنگ طرهاني با اشاره به شیوه و شــگرد سارقان که اقدام به ســرقت اموال با ارزش می نمایند، از 
شــهروندان درخواســت کرد: به منظور تامین امنیت جاني و مالي خود از نگهداري و حمل پول نقد و یا 
اموال با ارزش به همراه خود، خود داري نموده و در صورت مجبور بودن به حمل و نگهداري پول نقد یا 

اموال با ارزش، آنهارا در معرض دید دیگران نگذاشته و یا توجه اطرافیان را جلب نکنند


